
Dz.U./S S2
03/01/2023
3989-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3989-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Piekary Śląskie: Usługi ubezpieczeń na życie
2023/S 002-003989

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w 
Piekarach Śląskich
Krajowy numer identyfikacyjny: PL22
Adres pocztowy: ul.Bytomska 62
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@urazowka.piekary.pl 
Tel.:  +48 323934210
Faks:  +48 323934141
Adresy internetowe:
Główny adres: www.urazowka.piekary.pl
Adres profilu nabywcy: https://urazowka.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
usługa grupowego ubezpieczenia na życie wraz z ubezpieczeniami wypadkowymi i chorobowymi dla 
pracowników SP Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. Dr Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
Numer referencyjny: ZP.270-82/2022

II.1.2) Główny kod CPV
66511000 Usługi ubezpieczeń na życie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@urazowka.piekary.pl
www.urazowka.piekary.pl
https://urazowka.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S2
03/01/2023
3989-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa grupowego ubezpieczenia na życie wraz z ubezpieczeniami 
wypadkowymi i chorobowymi dla pracowników Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii 
Urazowej im. Dr Janusza Daaba w Piekarach Śląskich.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 076 552.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa grupowego ubezpieczenia na życie wraz z ubezpieczeniami 
wypadkowymi i chorobowymi dla pracowników Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii 
Urazowej im. Dr Janusza Daaba w Piekarach Śląskich.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki ubezpieczenia - klauzule fakultatywne* / Waga: 0,4
Cena - Waga: 0,6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy zamówienia podstawowego zamówienia z wolnej 
ręki polegającego na powtórzeniu podobnych usług do zamówienia podstawowego stanowiących 20% 
zamówienia podstawowego. Zamówienie udzielane będzie na usługi zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego w trybie zamówień z wolnej ręki, po spełnieniu przesłanek z art. 214 ust.1 pkt. 7 ustawy

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 197-559953

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559953-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S2
03/01/2023
3989-2023-PL

3 / 4

usługa grupowego ubezpieczenia na życie wraz z ubezpieczeniami wypadkowymi i chorobowymi dla 
pracowników SP Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. Dr Janusza Daaba w Piekarach Śląskich

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Powszechny Zakład Ubezpieczeń na życie Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul.Aleja Jana Pawła II 24
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 00-133
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 076 552.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych;
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych;
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych;
4. Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w PLN;
5. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu;
6. Zamawiający nie przewiduje zaliczek na poczet wykonania Zamówienia;
7. Zamawiający nie zastrzega osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań;
8. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej;
9. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania aukcji elektronicznej;
10. Zamawiający nie wymaga i nie przewiduje składania ofert w postaci katalogów elektronicznych;
11. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium ani zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
12. Zamawiający nie przewiduje i nie wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej ani 
sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia o których mowa w art. 131 ust 2 
ustawy Pzp;
13. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia osób o których mowa w art. 96 ust.2 pkt 2 ustawy Pzp;
14. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o udzielenie Zamówienia wyłącznie dla wykonawców o 
których mowa w art. 94 ustawy Pzp;

VI.4) Procedury odwoławcze

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S2
03/01/2023
3989-2023-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2022

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

